שני האספקטים הללו חיוניים לכל המבקש לעסוק בפרק זה של תולדות השירה העברית בכלל ובמיוחד בתיאור הפואטיקה האלתרמנית.

<sup>2</sup> להבנת הרקע ההיסטורי ספרותי של קשרי אלתרמן לאסכולת שלונסקי רה במיוחד, הגורני־גרין (1976, 1985), מירון (תשל"ה, תשמ"א, תשמ"ד) שביט (1983), דורמן (תשמ"ז). על העקרונות המרכזיים של הפואטיקה של האסכולה ראה במיוחד מאמריו של מירון (תשל"ה, תשמ"ד), הגורני (כנ"ל). על התהוותו של **כוכבים בחוץ** ראה מירון (תשכ"ב), קרטון־בלום (תשמ"ג). להבחנות בין הפואטיקה של אלתרמן לזו של ביאליק ראה מירון (תשמ"א, 43 – 69).